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DEGA E FINANCËS 
 

Lista e studentëve në Ciklin e Parë, viti i Parë, të cilët përfitojnë bursë 
sipas VKM-së Nr. 697 datë 21.11.2018 dhe që përjashtohen nga tarifa e 

shkollimit VKM-së Nr. 698 datë 21.11.2018, për vitin akademik 2018-

2019. 
 

Studentët e mëposhtëm duhet të paraqiten sa më shpejt pranë zyrës së 

financës së Fakultetit të Gjuhëve të Huaja për informacion të mëtejshëm: 
 

  

Nr. Emër Mbiemër Dega 

1 Kejsi Muharremi Gjuhë Angleze 

2 Ina Merlika Gjuhë Gjermane 

3 Edit Babameto Gjuhë Angleze 

4 Salto Manko Gjuhë Angleze 

5 Klaudia Gjevori Gjuhë Angleze 

6 Sonia Laze Gjuhë Frënge 

7 Antuan Lami Gjuhë Angleze 

8 Kamila Lleshaj Gjuhë Angleze 

9 Ronaldo Rina Gjuhë Angleze 

10 Kleona Berberaj Gjuhë Angleze 

11 Ornela Dapaj Gjuhë Angleze 

12 Karmen Braka Gjuhë Angleze 

13 Elsa Sulaj Gjuhë Angleze 

14 Kristina Hysenaj Gjuhë Angleze 

15 Fiona Keçi Gjuhë Angleze 
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16 Gevson Dybeli Gjuhë Gjermane 

17 Anxhela Gjoka Gjuhë Angleze 

18 Sonila Rexhepi Gjuhë Angleze 

19 Suela Doda Gjuhë Angleze 

20 Floriana Bushi Gjuhë Angleze 

21 Ana Mana Gjuhë Angleze 

22 Ardela Pengili Gjuhë Angleze 

23 Sheje Mema Gjuhë Angleze 

24 Iljana Shpërdheja Gjuhë Angleze 

25 Lediana Musaj Gjuhë Angleze 

26 Kristina Marku Gjuhë Angleze 

27 Atixhe Ramolli Gjuhë Angleze 

28 Lorena Xhela Gjuhë Angleze 

29 Ksenja Ferro Gjuhë Angleze 

30 Donika Sharka Gjuhë Angleze 

31 Marianxhela Vallaj Gjuhë Angleze 

32 Eva Pali Gjuhë Angleze 

33 Hiqmete Billa Gjuhë Angleze 

34 Gledisa Përleka Gjuhë Angleze 
     

 

 

  

 

 

 


